

PRESUPUESTO CUENTA DE RESULTADOS 2019	Importes (€)
Número de servicios	1.813
Ingreso medio por servicio	3.506
Ventas netas	6.356.687
Otras ventas	-
TOTAL VENTAS	6.356.687
Costes variables	(1.167.742)
MARGEN BRUTO	5.188.944
<i>Margen bruto s/ ventas (%)</i>	<i>82%</i>
Alquileres	(38.036)
Reparaciones y Conservación	(134.121)
Suministros	(154.780)
Servicios profesionales	(1.170.666)
Marketing, Publicidad y Relaciones Públicas	(120.638)
Otros servicios Externos	(184.234)
Tributos Locales y Tasas	(39.787)
Total COSTES FIJOS	(1.842.262)
Amortizaciones del inmovilizado	(236.897)
Provisiones por operaciones comerciales	(12.713)
Gastos de personal	(2.458.041)
RESULTADO DE EXPLOTACION	639.031
Ingresos financieros	-
Gastos financieros	(4.857)
Resultados de las Actividades Ordinarias	634.173
Perdidas/(Beneficios) procedentes de inmovilizado	-
Resultados extraordinarios	-
Resultado antes de Impuestos	634.173
Impuestos sobre beneficios	(158.543)
Resultado neto	475.630